
  

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ КРУГЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
25 февраля 2015 года                                                                                       № 101 

 
               

 

Об исполнении бюджета  

Кругловского сельского поселения за 2014 год  

 

 

 

         В соответствии со статьей 14 Устава Кругловского сельского поселения  муници-

пального района «Красненский район» Белгородской области земское собрание Круг-

ловского сельского поселения р е ш и л о: 

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кругловского сельского поселения за 

2014 год по доходам в сумме 6704,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 6468,0 тыс. рублей 

с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения)  в 

сумме 236,0 тыс. рублей со следующими показателями:  

         1) доходов Кругловского сельского поселения за 2014 год  по кодам видов доходов, 

подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, от-

носящихся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению; 

         2) доходов Кругловского сельского поселения за 2014 год  по кодам  классифика-

ции  доходам бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению; 

         3) расходов Кругловского сельского поселения за 2014 год по ведомственной 

структуре расходов бюджета сельского поселения согласно приложению 3 к настояще-

му решению; 

        4) расходов  Кругловского сельского поселения за 2014 год по разделам, подразде-

лам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему реше-

нию; 

        5) расходов Кругловского сельского поселения за 2014 год по целевым статьям  ви-

дам расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно при-

ложению 5 к настоящему решению;  

        6) источников финансирования дефицита Кругловского сельского поселения за 

2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефици-

тов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относя-

щихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к 

настоящему решению; 

         



 2 

7) источников финансирования дефицита  Кругловского сельского поселения за 2014 

год по кодам классификации источникам финансирования дефицитов бюджетов соглас-

но приложению 7 к настоящему решению. 

 2. Главе Кругловского сельского поселения (Масленникова Е.В.) обнародовать 

данное решение  путем вывешивания в общедоступных местах: Кругловской сельской 

библиотеке, Кругловском Доме культуры,  Заломенском Доме досуга, Кругловской ос-

новной общеобразовательной школе, администрации Кругловского сельского поселе-

ния.  

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Кругловского 

сельского поселения Масленникову Е.В. 

 

 

 

Глава Кругловского  

сельского поселения                                                          Е.В. Масленникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

    

                                                                                                                          Приложение 1 

 к решению «Об исполнении бюджета  

 сельского поселения  за 2014 год»  

 

Доходы бюджета  

администрации Кругловского сельского поселения муниципального района 

«Красненский район» за 2014  год по кодам видов доходов, подвидов доходов, клас-

сификации операций сектора государственного управления, относящихся к дохо-

дам бюджета                                                                

                                                                                                                  (тыс. рублей)       

Наименование показателя 
Код бюджетной  

классификации  

Кассовое 

исполне-

ние, (тыс. 

руб.) 

 

1 2 3 

Доходы, всего  6704 

Налоговые и неналоговые доходы 000 1 00 00000 00 0000 000 2051 

Налоги на прибыль, доходы 000 1 01 00000 00 0000 000 214 

Налог на доходы физических лиц 000 1 01 02000 01 0000 110 214 

Налог на доходы физических лиц с до-

ходов, источников которых является 

налоговый агент, за исключением дохо-

дов в отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в соот-

ветствии со статьями 227,2271 и 228 

Налогового кодекса РФ (сумма плате-

жа) 

000 1 01 02010 01 1000 110 212 

Налог на доходы физических лиц с до-

ходов, полученных физическими лица-

ми, не являющимися налоговыми рези-

дентами РФ (сумма платежа) 

000 1 01 02030 01 1000 110 2 

Налоги на товары (работы, услуги), ре-

ализуемые на территории РФ 

000 1 03 00000 00 0000 000 1383 

Акцизы по подакцизным товарам (про-

дукции), производимым на территории 

Российской Федерации 

000 1 03 02000 01 0000 110 1383 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, зачисляемые в консолидиро-

ванные бюджеты субъектов Российской 

Федерации 

000 1 03 02230 01 0000 110 522 

Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) карбюра-

торных (инжекторных) двигателей, за-

числяемые в консолидированные бюд-

жеты субъектов Российской Федерации 

000 1 03 02240 01 0000 110 12 



 4 

1 2 3 

Доходы от уплаты акцизов на автомо-

бильный бензин, производимый на тер-

ритории Российской Федерации, зачис-

ляемые в консолидированные бюджеты 

субъектов Российской Федерации 

000 1 03 02250 01 0000 110 894 

Доходы от уплаты акцизов на прямо-

гонный бензин, производимый на тер-

ритории Российской Федерации, зачис-

ляемые в консолидированные бюджеты 

субъектов Российской Федерации 

000 1 03 02260 01 0000 110 -45 

Единый сельскохозяйственный налог 

(сумма платежа) 

000 1 05 03010 01 1000 110 1 

Налог на имущество  000 1 06 00000 00 0000 000 451 

Налог на имущество физических лиц 000 1 06 01000 00 0000 110 238 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, располо-

женным в границах поселений (сумма 

платежа) 

000 1 06 01030 10 1000 110 238 

Земельный налог 000 1 06 06000 00 0000 110 213 

Земельный налог,  взимаемый по став-

кам, установленным в соответствии с 

подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 

Налогового Кодекса Российской Феде-

рации и применяемым к объектам нало-

гообложения, расположенным в грани-

цах поселений  

000 1 06 06013 10 1000 110 192 

Земельный налог,  взимаемый по став-

кам, установленным в соответствии с 

подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 

Налогового Кодекса Российской Феде-

рации и применяемым к объектам нало-

гообложения, расположенным в грани-

цах поселений (пени, проценты) 

000 1 06 06013 10 2000 110 1 

Земельный налог,  взимаемый по став-

кам, установленным в соответствии с 

подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 

Налогового Кодекса Российской Феде-

рации и применяемым к объектам нало-

гообложения, расположенным в грани-

цах поселений  

000 1 06 06023 10 1000 110 20 

Государственная пошлина 000 1 08 00000 00 0000 000 2 

Государственная пошлина за соверше-

ние нотариальных действий (за исклю-

чением действий, совершаемых кон-

сульскими учреждениями Российской 

Федерации) 

000 1 08 04000 01 0000 110 2 



 5 

1 2 3 

Государственная пошлина за соверше-

ние нотариальных действий должност-

ными лицами органов местного само-

управления, уполномоченными в соот-

ветствии с законодательными актами 

Российской Федерации на совершение 

нотариальных действий 

000 1 08 04020 01 1000 110 2 

Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и му-

ниципальной собственности 

000 1 11 00000 00 0000 000 128 

Доходы, получаемые в виде арендной 

либо иной платы за передачу в воз-

мездное пользование государственного 

и муниципального имущества (за ис-

ключением имущества автономных 

учреждений, а также имущества госу-

дарственных и муниципальных унитар-

ных предприятий, в том числе казен-

ных) 

000 1 11 05000 00 0000 120 128 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, государ-

ственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в 

границах поселений, а также средства 

от продажи права на заключение дого-

воров аренды указанных земельных 

участков 

000 1 11 05013 10 0000 120 12 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы, а также средства от продажи 

права на заключение договоров аренды 

за земли, находящиеся в собственности 

поселения (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

000 1 11 05025 10 0000 120 14 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управле-

нии органов управления поселений и 

созданных ими учреждений (за исклю-

чением имущества муниципальных ав-

тономных учреждений) 

000 1 11 05035 10 0000 120 102 

Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов поселений 

000 1 13 02995 10 0000 130 13 

Доходы от продажи земельных участ-

ков, государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселения 

000 1 14 06013 10 0 000 430  6 



 6 

1 2 3 

Прочие поступления от денежных 

взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты поселений 

000 1 16 90 05 0 10 0 000 140 2 

Безвозмездные поступления 000 2 00 00000 00 0000 000 4504 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Россий-

ской Федерации 

000 2 02 00000 00 0000 000 4504 

Дотации бюджетам субъектов Россий-

ской Федерации и муниципальных об-

разований 

000 2 02 01000 00 0000 151 4354 

Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 

000 2 02 01001 00 0000 151 4354 

Дотации бюджетам поселений на вы-

равнивание бюджетной обеспеченности 

000 2 02 01001 10 0000 151 4354 

Прочие субсидии бюджетам поселений 000 2 02 02999 10 0000 151 91 

Субвенции бюджетам субъектов Рос-

сийской Федерации и муниципальных 

образований 

000 2 02 03000 00 0000 151 59 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского 

учета 

000 2 02 03015 00 0000 151 57 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

000 2 02 03015 10 0000 151 57 

Субвенции бюджетам на государствен-

ную регистрацию актов гражданского 

состояния 

000 2 02 03003 00 0000 151 2 

Субвенции бюджетам поселений на 

государственную регистрацию актов 

гражданского состояния 

000 2 02 03003 10 0000 151 2 

 

Приложение 2 
   к решению «Об исполнении бюджета 

 сельского поселения за 2014 год» 

Доходы 

бюджета администрации Кругловского сельского поселения муниципального 

района «Красненский район» за 2014 г по кодам классификации доходов бюджета 

                       

 

 

 

 

 



 7 

 

(тыс. рублей) 

Наименование показателя  

Код бюджетной классификации  

Кассовое 

исполне-

ние, 

(тыс. 

руб.) 

админи-

стратора 

поступле-

ний 

доходов бюджета му-

ниципального района 

«Красненский район» 

 

 

1 2 3 4 

Доходы, всего   6704 

Федеральное казначейство
 100  1383 

Налоги на товары (работы, услуги), 

реализуемые на территории РФ 

100 1.03.00.00.0.00.0.000.0

.0.0 

1383 

Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на тер-

ритории Российской Федерации 

100 1.03.02.00.0.01.0.000.1

.1.0 

1383 

Доходы от уплаты акцизов на дизель-

ное топливо, зачисляемые в консоли-

дированные бюджеты субъектов Рос-

сийской Федерации 

100 1.03.02.23.0.01.0.000.1 

.1.0 

522 

Доходы от уплаты акцизов на мотор-

ные масла для дизельных и (или) кар-

бюраторных (инжекторных) двигате-

лей, зачисляемые в консолидирован-

ные бюджеты субъектов Российской 

Федерации 

100 1.03.02.24.0.01.0.000.1

.1.0 

12 

Доходы от уплаты акцизов на автомо-

бильный бензин, производимый на 

территории Российской Федерации, 

зачисляемые в консолидированные 

бюджеты субъектов Российской Фе-

дерации 

100 1.03.02.25.0.01.0.000.1

.1.0 

894 

Доходы от уплаты акцизов на прямо-

гонный бензин, производимый на 

территории Российской Федерации, 

зачисляемые в консолидированные 

бюджеты субъектов Российской Фе-

дерации 

100 1.03.02.26.0.01.0.000.1

.1.0 

-45 

Межрайонная инспекция Федераль-

ной налоговой службы № 1 по Белго-

родской области 

182  666 



 8 

1 2 3 4 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источников которых являет-

ся налоговый агент, за исключением 

доходов в отношении которых исчис-

ление и уплата налога осуществляют-

ся в соответствии со статьями 

227,2271 и 228 Налогового кодекса 

РФ (сумма платежа) 

182 1.01.02.01.0.01.1.000.1

.1.0 

212 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 

лицами, не являющимися налоговыми 

резидентами РФ (сумма платежа) 

182 1.01.02.03.0.01.1.000.1

.1.0 

2 

Единый сельскохозяйственный налог 

(сумма платежа) 

182 1.05.03.01.0.01.1.000.1

.1.0 

1 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым 

к объектам налогообложения, распо-

ложенным в границах поселений 

182 1.06.01.03.0.10.1.000.1

.1.0 

238 

Земельный налог, взимаемый по став-

кам, установленным в соответствии с 

подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 

Налогового Кодекса Российской Фе-

дерации и применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в 

границах поселений 

182 1.06.06.01.3.10.1.000.1

.1.0 

192 

Земельный налог,  взимаемый по 

ставкам, установленным в соответ-

ствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 

394 Налогового Кодекса Российской 

Федерации и применяемым к объек-

там налогообложения, расположен-

ным в границах поселений (пени, 

проценты) 

182 1.06.06.01.3.10.2.000.1

.1.0 

1 

Земельный налог, взимаемый по став-

кам, установленным в соответствии с 

подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 

Налогового Кодекса Российской Фе-

дерации и применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в 

границах поселений 

182 1.06.06.02.3.10.1.000.1

.1.0 

20 

Департамент природопользования и 

охраны окружающей среды Белгород-

ской области 

818  2 



 9 

1 2 3 4 

Прочие поступления от денежных 

взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты поселений 

818 1.16.90.05.0.10.0.000.1 

.4.0 

2 

Администрация Красненского района 850  18 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, государ-

ственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены 

в границах поселений, а также сред-

ства от продажи права на заключение 

договоров аренды указанных земель-

ных участков 

850 1.11.05.01.3.10.0.000.1

.2.0 

12 

Доходы от продажи земельных участ-

ков, государственная собственность 

на которые не разграничена и которые 

расположены в границах поселения 

850 1.14.06.01.3.10.0.000.4

.3.0. 

6 

Управление финансов и бюджетной 

политики администрации Краснен-

ского района 

861  4354 

Дотации бюджетам поселений на вы-

равнивание бюджетной обеспеченно-

сти 

861 2.02.01.00.1.10.0.000.1

.5.1 

4354 

Администрация Кругловского сель-

ского поселения 

905  281 

Государственная пошлина за совер-

шение нотариальных действий долж-

ностными лицами органов местного 

самоуправления уполномоченными в 

соответствии с законодательными ак-

тами РФ на совершение нотариальных 

действий (сумма платежа) 

905 1.08.04.02.0.01.1.000.1

.1.0 

2 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управ-

лении органов управления поселений 

и созданных ими учреждений (за ис-

ключением имущества муниципаль-

ных и  автономных учреждений) 

905 1.11.05.03.5.10.0.000.1

.2.0 

102 

Доходы, получаемые в виде арендной 

платы, а также средства от продажи 

прав на заключение договора аренды 

земли, находящиеся в собственности 

поселений (за исключением земель-

ных участков муниципальных бюд-

жетных  и автономных учреждений) 

905 1.11.05.02.5.10.0.000.1

.2.0 

14 



 10 

1 2 3 4 

Прочие доходы от компенсации за-

трат бюджетов поселений 

905 1.13.02.99.5.10.0.000.1 

.3.0 

13 

Прочие субсидии бюджетам поселе-

ний 

905 2.02.02.99.9.10.0.000.1

.5.1 

91 

Субвенции бюджетам поселений на 

государственную регистрацию актов 

гражданского состояния 

905 2.02.03.00.3.10.0.000.1

.5.1 

2 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутству-

ют военные комиссариаты 

905 2.02.03.01.5.10.0.000.1

.5.1 

57 

 

 

Приложение 3 

к решению «Об исполнении бюджета 

 сельского поселения за 2014 год» 

 

Расходы 

 бюджета Кругловского сельского поселения за 2014 год  

по ведомственной структуре расходов бюджета 

(тыс. рублей) 

Наименование показателей Ми-

нис 

тер-

ство, 

ведом

дом-

ство 

Ра

зд

ел 

Под-

раз-

дел 

Целевая 

статья 

Вид 

рас

хо-

да 

Кассо-

вое ис-

полне-

ние 

(тыс. 

руб.) 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Общегосударственные вопросы 905 01 00   3180 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших ис-

полнительных органов государствен-

ной власти субъектов Российской Фе-

дерации, местных администраций 

905 01 04   3178 

Расходы на выплаты по оплате труда 

высшего должностного лица по 

функционированию высшего долж-

ностного лица муниципального обра-

зования в рамках действующих рас-

ходных обязательств в области обще-

государственных вопросов 

905 01 04 10 1 0021  333 

Расходы на выплату персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

905 01 04 10 1 0021 100 333 



 11 

1 2 3 4 5 6 7 

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

Расходы на выплаты персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов 

905 01 04 10 1 0021 120 333 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

905 01 04 10 1 0021 121 333 

Обеспечение функций  органов мест-

ного самоуправления в рамках дей-

ствующих расходных обязательств в 

области общегосударственных вопро-

сов 

905 01 04 10 3 0019  2845 

Расходы на выплату персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

905 01 04 10 3 0019 100 2188 

Расходы на выплаты персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов 

905 01 04 10 3 0019 120 2188 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

905 01 04 10 3 0019 121 2188 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 01 04 10 3 0019 200 476 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

905 01 04 10 3 0019 240 476 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

905 01 04 10 3 0019 242 145 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

905 01 04 10 3 0019 244 331 

Иные бюджетные ассигнования 905 01 04 10 3 0019 800 181 

Уплата прочих налогов, сборов и 

иных платежей 

905 01 04 10 3 0019 831 5 

Уплата налогов, сборов и иных пла-

тежей 

905 01 04 10 3 0019 850 176 

Уплата налога на имущество органи-

заций и земельного налога 

905 01 04 10 3 0019 851 168 



 12 

1 2 3 4 5 6 7 

Уплата прочих налогов, сборов и 

иных платежей 

905 01 04 10 3 0019 852 8 

Другие общегосударственные вопро-

сы 

905 01 13   2 

Осуществление полномочий по госу-

дарственной регистрации актов граж-

данского состояния (за счет единой 

субвенции из федерального бюджета) 

по осуществлению полномочий по 

государственной регистрации актов 

гражданского состояния в рамках 

действующих расходных обяза-

тельств в области общегосударствен-

ных вопросов 

905 01 13 10 5 5930  2 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 01 13 10 5 5930 200 2 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

905 01 13 10 5 5930 240 2 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

905 01 13 10 5 5930 242 2 

Национальная оборона 905 02 00   57 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

905 02 03   57 

Осуществление первичного воинско-

го учета на территориях, где отсут-

ствуют военные комиссариаты (за 

счет субвенций из федерального 

бюджета) по прочим расходным обя-

зательствам 

905 02 03 11 1 5118  57 

Расходы на выплату персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственны-

ми(муниципальными) органами, ка-

зенными учреждениями, органами 

управления государственными вне-

бюджетными фондами 

905 02 03 11 1 5118 100 54 

Расходы на выплаты персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов 

905 02 03 11 1 5118 120 54 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

905 02 03 11 1 5118 121 54 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

905 02 03 11 1 5118 200 3 



 13 

1 2 3 4 5 6 7 

нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

905 02 03 11 1 5118 240 3 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

905 02 03 11 1 5118 242 1 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

905 02 03 11 1 5118 244 2 

Национальная безопасность и право-

охранительная деятельность 

905 03 00   144 

Органы внутренних дел 905 03 02   39 

Реализация мероприятий по охране 

общественного порядка в рамках дей-

ствующих расходных обязательств в 

области национальной обороны, без-

опасности и правоохранительной дея-

тельности 

905 03 02 01 3 2035  39 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 03 02 01 3 2035 200 39 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

905 03 02 01 3 2035 240 39 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

905 03 02 01 3 2035 244 39 

Обеспечение пожарной безопасности 905 03 10   105 

Подготовка населения и организаций 

к действиям в чрезвычайных ситуа-

циях, обеспечение пожарной безопас-

ности в рамках действующих расход-

ных обязательств в области нацио-

нальной обороны, безопасности и 

правоохранительной деятельности 

905 03 10 01 2 2034  105 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 03 10 01 2 2034 200 105 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

905 03 10 01 2 2034 240 105 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

905 03 10 01 2 2034 244 105 

Национальная экономика 905 04 00   1304 

Общеэкономические вопросы 905 04 01   13 

Мероприятия по профилактике без- 905 04 01 01 4 2999  6 



 14 

1 2 3 4 5 6 7 

надзорности и правонарушений несо-

вершеннолетних в рамках действую-

щих расходных обязательств в обла-

сти национальной обороны, безопас-

ности и правоохранительной деятель-

ности 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 04 01 01 4 2999 200 6 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

905 04 01 01 4 2999 240 6 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

905 04 01 01 4 2999 244 6 

Мероприятия по прочим расходным 

обязательствам 

905 04 01 11 1 2999  7 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 04 01 11 1 2999 200 7 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

905 04 01 11 1 2999 240 7 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

905 04 01 11 1 2999 244 7 

Сельское хозяйство и рыболовство 905 04 05   91 

Поддержка почвенного плодородия и 

развития мелиоративных лесонасаж-

дений (за счет субсидий из областно-

го бюджета) в рамках исполнения 

действующих расходных обяза-

тельств в области экономики, сель-

ского хозяйства и охраны окружаю-

щей среды 

905 04 05 0827371  91 

Иные бюджетные ассигнования 905 04 05 0827371 800 91 

Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), инди-

видуальным предпринимателям, фи-

зическим лицам 

905 04 05 0827371 810 91 

Дорожное хозяйство 905 04 09   1200 

Содержание и ремонт автомобильных 

дорог общего пользования  местного 

значения в рамках действующих рас-

ходных обязательств по обеспечению  

дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог общего пользо-

вания местного значения 

905 04 09 07 1 2057  147 



 15 

1 2 3 4 5 6 7 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 04 09 07 1 2057 200 147 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

905 04 09 07 1 2057 240 147 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

905 04 09 07 1 2057 244 147 

Межбюджетные трансферты  на со-

вершенствование и развитие дорож-

ной сети в рамках действующих рас-

ходных обязательств по обеспечению  

дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог общего пользо-

вания местного значения  

905 04 09 07 1 8057  1053 

Межбюджетные трансферты 905 04 09 07 1 8057 500 1053 

Иные межбюджетные трансферты 905 04 09 07 1 8057 540 1053 

Жилищно-коммунальное хозяйство 905 05 00   173 

Благоустройство 905 05 03   173 

Благоустройство в рамках действую-

щих расходных обязательств по обес-

печению доступным и комфортным 

жильем и коммунальными услугами 

на территории Красненского района 

905 05 03 06 2 2001  133 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 05 03 06 2 2001 200 133 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

905 05 03 06 2 2001 240 133 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

905 05 03 06 2 2001 244 133 

Межбюджетные трансферты на обес-

печение населения качественными 

коммунальными услугами в рамках 

действующих расходных обяза-

тельств по обеспечению доступным и 

комфортным жильем и коммуналь-

ными услугами на территории Крас-

ненского района 

905 05 03 06 2 8134  40 

Межбюджетные трансферты 905 05 03 06 2 8134 500 40 

Субвенции 905 05 03 06 2 8134 530 40 

Культура, кинематография 905 08 00   1579 

Культура 905 08 01   1579 

Обеспечение деятельности (оказание 905 08 01 04 1 0059  1 



 16 

1 2 3 4 5 6 7 

услуг) государственных (муници-

пальных) учреждений (организаций) 

по организации библиотечного об-

служивания в рамках действующих 

расходных обязательств по отрасли 

«Культура» 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 08 01 04 1 0059 200 1 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

905 08 01 04 1 0059 240 1 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

905 08 01 04 1 0059 242 1 

Межбюджетные трансферты по орга-

низации библиотечного обслужива-

ния в рамках действующих расход-

ных обязательств по отрасли «Куль-

тура» 

905 08 01 04 1 8059  163 

Межбюджетные трансферты 905 08 01 04 1 8059 500 163 

Иные межбюджетные трансферты 905 08 01 04 1 8059 540 163 

Обеспечение деятельности (оказание 

услуг) государственных (муници-

пальных) учреждений (организаций) 

на осуществление деятельности 

учреждений (организаций) по куль-

турно – досуговой  работе и народно-

му творчеству в рамках действующе-

го расходного обязательства по от-

расли «Культура» 

905 08 01 04 3 0059  272 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 08 01 04 3 0059 200 270 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

905 08 01 04 3 0059 240 270 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

905 08 01 04 3 0059 242 12 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

905 08 01 04 3 0059 244 258 

Иные бюджетные ассигнования 905 08 01 04 3 0059 800 2 

Уплата налогов, сборов и иных пла-

тежей 

905 08 01 04 3 0059 850 2 

Уплата налога на имущество органи-

заций и земельного налога 

905 08 01 04 3 0059 851 2 



 17 

1 2 3 4 5 6 7 

Межбюджетные трансферты на осу-

ществление деятельности учреждений 

(организаций) по культурно-

досуговой работе и народному твор-

честву в рамках действующего рас-

ходного обязательства по отрасли 

«Культура» 

905 08 01 04 3 8059  1143 

Межбюджетные трансферты 905 08 01 04 3 8059 500 1143 

Иные межбюджетные трансферты 905 08 01 04 3 8059 540 1143 

Физическая культура и спорт 905 11 00   31 

Массовый спорт 905 11 02   31 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 11 02 05 1 0059 200 31 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

905 11 02 05 1 0059 240 31 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

905 11 02 05 1 0059 244 31 

ИТОГО      6468 

 
 

Приложение 4 

к решению «Об исполнении бюджета 

 сельского поселения за 2014 год» 

 

Расходы администрации Кругловского сельского поселения 

 муниципального района «Красненский район» 

за 2014 год по разделам, подразделам классификации 

расходов бюджета 

                                                                                                                   (тыс. рублей) 

Наименование показателя 
Код бюджетной 

классификации 

Кассовое ис-

полнение, 

(тыс. руб.) 

 

1 2 3 

Общегосударственные вопросы 0100 3180 

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов гос-

ударственной власти субъектов Российской Феде-

рации, местных администраций 

0104 3178 

Другие общегосударственные вопросы 0113 2 

Национальная оборона 0200 57 

Мобилизация и вневойсковая подготовка 0203 57 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 

0300 144 



 18 

Органы внутренних дел 0302 39 

Обеспечение пожарной безопасности  0310 105 

Национальная экономика 0400 1304 

Общеэкономические вопросы  0401 13 

Сельское хозяйство и рыболовство 0405 91 

Дорожное хозяйство 0409 1200 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 173 

Благоустройство 0503 173 

Культура, кинематография, средства массовой ин-

формации 

0800 1579 

Культура 0801 1579 

Физическая культура и спорт 1100 31 

Массовый спорт 1102 31 

Итого  6468 

 

 

Приложение 5 

к решению «Об исполнении бюджета 

сельского поселения  за 2014 год» 

 
Расходы администрации Кругловского сельского поселения 

муниципального района «Красненский район» по целевым статьям, видам расхо-

дов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2014 года 

 

 (тыс. рублей) 

Наименование расходов Целевая ста-

тья 

КВР Раз-

дел 

Под

раз-

дел 

Кассовое 

исполне-

ние, (тыс. 

руб.) 
 

1 2 3 4 5 6 

Расходные обязательства в области 

национальной обороны, безопасности 

и правоохранительной деятельности 

01 0 0000    150 

Расходные обязательства по защите 

населения и территории района от 

чрезвычайных ситуаций в рамках 

действующих расходных обяза-

тельств в области национальной обо-

роны, безопасности и правоохрани-

тельной деятельности 

01 2 0000    105 

Подготовка населения и организаций 

к действиям в чрезвычайных ситуа-

циях, обеспечение пожарной без-

01 2 2034    105 



 19 

1 2 3 4 5 6 

опасности 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

01 2 2034 200 03 10 105 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

01 2 2034 240 03 10 105 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

01 2 2034 244 03 10 105 

Расходные обязательства по органи-

зации общественного порядка в рам-

ках действующих расходных обяза-

тельств в области национальной обо-

роны, безопасности и правоохрани-

тельной деятельности 

01 3 0000    39 

Реализация мероприятий по охране 

общественного порядка 

01 3 2035    39 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

01 3 2035 200 03 02 39 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

01 3 2035 240 03 02 39 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

01 3 2035 244 03 02 39 

Расходные обязательства по профи-

лактике безнадзорности и правона-

рушений несовершеннолетних в рам-

ках действующих расходных обяза-

тельств в области национальной обо-

роны, безопасности и правоохрани-

тельной деятельности 

01 4 0000    6 

Мероприятия 01 4 2999    6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

01 4 2999 200 04 01 6 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

01 4 2999 240 04 01 6 

Прочая закупка товаров, работ и 01 4 2999 244 04 01 6 



 20 

1 2 3 4 5 6 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

Расходные обязательства по отрасли 

«Культура» 

04 0 0000    1579 

Расходные обязательства по органи-

зации библиотечного обслуживания в 

рамках действующих расходных обя-

зательств по отрасли «Культура» 

04 1 0000    164 

Обеспечение деятельности (оказание 

услуг) государственных (муници-

пальных) учреждений (организаций) 

04 1 0059    1 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

04 1 0059 200 08 01 1 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

04 1 0059 240 08 01 1 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

04 1 0059 242 08 01 1 

Межбюджетные трансферты по орга-

низации библиотечного обслужива-

ния в рамках действующих расход-

ных обязательств по отрасли «Куль-

тура» 

04 1 8059    163 

Межбюджетные трансферты 04 1 8059 500 08 01 163 

Иные межбюджетные трансферты 04 1 8059 540 08 01 163 

Расходные обязательства на осу-

ществление деятельности учрежде-

ний (организаций) по культурно - до-

суговой работе и народному творче-

ству в рамках действующего расход-

ного обязательства по отрасли 

«Культура» 

04 3 0000    1415 

Обеспечение деятельности (оказание 

услуг) государственных (муници-

пальных) учреждений (организаций) 

04 3 0059    272 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

04 3 0059 200 08 01 272 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

04 3 0059 240 08 01 272 



 21 

1 2 3 4 5 6 

(муниципальных) нужд 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

04 3 0059 242 08 01 12 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

04 3 0059 244 08 01 258 

Иные бюджетные ассигнования 04 3 0059 800 08 01 2 

Уплата налогов, сборов и иных пла-

тежей 

04 3 0059 850 08 01 2 

Уплата налога на имущество органи-

заций и земельного налога 

04 3 0059 851 08 01 2 

Межбюджетные трансферты на осу-

ществление деятельности учрежде-

ний (организаций) по культурно - до-

суговой  работе и народному творче-

ству в рамках действующего расход-

ного обязательства по отрасли 

«Культура» 

04 3 8059    1143 

Межбюджетные трансферты 04 3 8059 500 08 01 1143 

Иные межбюджетные трансферты 04 3 8059 540 08 01 1143 

Расходные обязательства в области 

физической культуры, спорта и мо-

лодежной политики 

05 0 0000    31 

Расходные обязательства на развитие 

физической культуры и спорта в рам-

ках действующих расходных обяза-

тельств в области физической куль-

туры, спорта и молодежной политики 

05 1 0000    31 

Обеспечение деятельности (оказание 

услуг) государственных (муници-

пальных) учреждений (организаций) 

по развитию физической культуры и 

спорта 

05 1 0059    31 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

05 1 0059 200 11 02 31 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

05 1 0059 240 11 02 31 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

05 1 0059 244 11 02 31 



 22 

1 2 3 4 5 6 

ных (муниципальных) нужд 

Расходные обязательства по обеспе-

чению доступным и комфортным 

жильем и коммунальными услугами 

на территории Красненского района 

06 0 0000    173 

Расходные обязательства на обеспе-

чение населения качественными 

коммунальными услугами в рамках 

действующих расходных обяза-

тельств по обеспечению доступным и 

комфортным жильем и коммуналь-

ными услугами на территории Крас-

ненского района 

06 2 0000    173 

Благоустройство 06 2 2001    133 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

06 2 2001 200 05 03 133 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

06 2 2001 240 05 03 133 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

06 2 2001 244 05 03 133 

Межбюджетные трансферты на обес-

печение населения качественными 

коммунальными услугами в рамках 

действующих расходных обяза-

тельств по обеспечению доступным и 

комфортным жильем и коммуналь-

ными услугами на территории Крас-

ненского района 

06 2 8134    40 

Межбюджетные трансферты 06 2 8134 500 05 03 40 

Субвенции 06 2 8134 530 05 03 40 

Расходные обязательства по обеспе-

чению  дорожной деятельности в от-

ношении автомобильных дорог об-

щего пользования местного значения 

07 0 0000    1200 

Расходные обязательства на совер-

шенствование и развитие дорожной 

сети в рамках действующих расход-

ных обязательств по обеспечению  

дорожной деятельности в отношении 

07 1 0000    1200 



 23 

1 2 3 4 5 6 

автомобильных дорог общего поль-

зования местного значения 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

07 1 2057 200 04 09 147 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

07 1 2057 240 04 09 147 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

07 1 2057 244 04 09 147 

Межбюджетные трансферты  на со-

вершенствование и развитие дорож-

ной сети в рамках действующих рас-

ходных обязательств по обеспечению  

дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог общего поль-

зования местного значения  

07 1 8057    1053 

Межбюджетные трансферты 07 1 8057 500 04 09 1053 

Иные межбюджетные трансферты 07 1 8057 540 04 09 1053 

Расходные обязательства в области 

экономики, сельского хозяйства и 

охраны окружающей среды 

08 0 0000    91 

Расходные обязательства в области 

сельского хозяйства в рамках испол-

нения действующих расходных обя-

зательств в области экономики, сель-

ского хозяйства и охраны окружаю-

щей среды 

08 2 0000    91 

Поддержка почвенного плодородия и 

развития мелиоративных лесонасаж-

дений (за счет субсидий из областно-

го бюджета) в рамках исполнения 

действующих расходных обяза-

тельств в области экономики, сель-

ского хозяйства и охраны окружаю-

щей среды 

08 2 7371    91 

Иные бюджетные ассигнования 08 2 7371 800 04 05 91 

Субсидии юридическим лицам (кро-

ме некоммерческих организаций), 

индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам 

08 2 7371 810 04 05 91 



 24 

1 2 3 4 5 6 

Расходные обязательства в области 

общегосударственных вопросов 

10 0 0000    3244 

Расходные обязательства по функци-

онированию высшего должностного 

лица муниципального образования в 

рамках действующих расходных обя-

зательств в области общегосудар-

ственных вопросов 

10 1 0000    333 

Расходы на выплаты по оплате труда 

высшего должностного лица муни-

ципального образования 

10 1 0021    333 

Расходы на выплату персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

10 1 0021 100 01 04 333 

Расходы на выплаты персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов 

10 1 0021 120 01 04 333 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

10 1 0021 121 01 04 333 

Расходные обязательства по функци-

онированию органов местного само-

управления в рамках действующих 

расходных обязательств в области 

общегосударственных вопросов 

10 3 0000    2845 

Обеспечение функций  органов мест-

ного самоуправления 

10 3 0019    2845 

Расходы на выплату персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственны-

ми(муниципальными) органами, ка-

зенными учреждениями, органами 

управления государственными вне-

бюджетными фондами 

10 3 0019 100 01 04 2188 

Расходы на выплаты персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов 

10 3 0019 120 01 04 2188 



 25 

1 2 3 4 5 6 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

10 3 0019 121 01 04 2188 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

10 3 0019 200 01 04 476 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

10 3 0019 240 01 04 476 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

10 3 0019 242 01 04 145 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

10 3 0019 244 01 04 331 

Иные бюджетные ассигнования 10 3 0019 800 01 04 181 

Уплата прочих налогов, сборов и 

иных платежей 

10 3 0019 831 01 04 5 

Уплата налогов, сборов и иных пла-

тежей 

10 3 0019 850 01 04 176 

Уплата налога на имущество органи-

заций и земельного налога 

10 3 0019 851 01 04 168 

Уплата прочих налогов, сборов и 

иных платежей 

10 3 0019 852 01 04 8 

Расходные обязательства по осу-

ществлению полномочий по государ-

ственной регистрации актов граж-

данского состояния в рамках дей-

ствующих расходных обязательств в 

области общегосударственных во-

просов 

10 5 0000    2 

Осуществление полномочий по госу-

дарственной регистрации актов 

гражданского состояния (за счет еди-

ной субвенции из федерального 

бюджета) 

10 5 5930    2 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

10 5 5930 200 01 13 2 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

10 5 5930 240 01 13 2 



 26 

1 2 3 4 5 6 

(муниципальных) нужд 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 

информационно-коммуникационных 

технологий 

10 5 5930 242 01 13 2 

Прочие расходные обязательства  11 0 0000    64 

Прочие расходные обязательства 11 1 0000    64 

Мероприятия 11 1 2999    7 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

11 1 2999 200 04 01 7 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

11 1 2999 240 04 01 7 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

11 1 2999 244 04 01 7 

Осуществление первичного воинско-

го учета на территориях, где отсут-

ствуют военные комиссариаты (за 

счет субвенций из федерального 

бюджета) 

11 1 5118    57 

Расходы на выплату персоналу в це-

лях обеспечения выполнения функ-

ций государственными (муниципаль-

ными) органами, казенными учре-

ждениями, органами управления гос-

ударственными внебюджетными 

фондами 

11 1 5118 100 02 03 54 

Расходы на выплаты персоналу госу-

дарственных (муниципальных) орга-

нов 

11 1 5118 120 02 03 54 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов и взносы 

по обязательному социальному стра-

хованию 

11 1 5118 121 02 03 54 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

11 1 5118 200 02 03 3 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

11 1 5118 240 02 03 3 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 11 1 5118 242 02 03 1 



 27 

1 2 3 4 5 6 

информационно-коммуникационных 

технологий 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения государствен-

ных (муниципальных) нужд 

11 1 5118 244 02 03 2 

Итого     6468 

 
Приложение 6 

к решению «Об исполнении бюджета 

 сельского поселения за 2014 год» 

 
Источники 

финансирования  дефицита бюджета администрации Кругловского сельского по-

селения муниципального района «Красненский район» 

за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов 

источников финансирования  дефицитов бюджетов классификации 

операций сектора государственного управления, относящихся к источникам фи-

нансирования дефицитов бюджета 

(тыс. рублей) 

Наименование показателя Код источника финансирования 

по бюджетной классификации 

Кассовое ис-

полнение, 

(тыс. руб.)  

1 2 3 

Изменение остатков средств на счетах 

по учету  средств бюджета 

000 01 05 00 00 00 0000 000 236 

Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 -6704 

Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 

000 01 05 02 00 00 0000 500 -6704 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств  бюджетов 

000 01 05 02 01 00 0000 510 -6704 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств  бюджетов поселений 

000 01 05 02 01 10 0000 510 -6704 

Уменьшение остатков средств бюдже-

тов 

000 01 05 00 00 00 0000 600 6468 

Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 

000 01 05 02 00 00 0000 600 6468 

Уменьшение прочих остатков денеж-

ных средств  бюджетов 

000 01 05 02 01 00 0000 610 6468 

Уменьшение прочих остатков денеж-

ных средств бюджетов поселений 

000 01 05 02 01 10 0000 610 6468 

 

 

Приложение 7 

к решению «Об исполнении бюджета 

 сельского поселения за 2014 год» 

 



 28 

 

Источники 

финансирования  дефицита бюджета администрации Кругловского сельского по-

селения муниципального района «Красненский район» 

за 2014 год по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов 

(тыс. рублей) 

Наименование показателя 

Код бюджетной классификации 

Кассовое 

исполне-

ние,(тыс. 

руб.) 

админи-

стратора 

источника 

финанси-

рования 

источника финансирования 

1 2 3 4 

Источники финансирования дефи-

цита бюджета, всего 

  236 

в том числе:    

Администрация  Кругловского сель-

ского поселения 

905  236 

Увеличение прочих остатков денеж-

ных средств бюджетов поселений 

905 01 05 02 01 10 0000 510 -6704 

Уменьшение прочих остатков де-

нежных средств  бюджетов поселе-

ний 

905 01 05 02 01 10 0000 610 6468 

 

 

 

    __________________________________________________________________________                                                                                        

 

                                                              


